
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 23.06.201323.06.2013

23.6.2013 23:59:59 - 23.6.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

179217032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Dolejší Předměstí, Břetislavova 68 Otevření bytu. Hasiči se do bytu dostali balkonem pomocí 
nastavovacího žebříku. Na místě byla policie. V bytě se 
nacházela osoba, bez zranění.

23.6.2013 9:09:52

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

179224032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Bělá nad Radbuzou, Za 
pivovarem 69

Otevření bytu za asistence PČR, potvrzeno podezření na 
úmrtí.

23.6.2013 12:29:55

Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

179234032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Nemanice, Nemanice Nedovolené pálení, beze škody. Byla udělena bloková 
pokuta.

23.6.2013 19:31:41

Stanice Domažlice(L), Klenčí pod Čerchovem ©,SMS,AMDS, Nemanice, Poběžovice 
SMS,AMDS,PG+S

Policie ČR

KlatovyOkres

179205032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy III, Dr. Sedláka Čerpání vody.23.6.2013 5:30:49

Tajanov AMDS, SMS

179236032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Hrádecká Otevření dveří.23.6.2013 20:19:22

Stanice Sušice

Plzeň-jihOkres

179230032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Seč Zraněného řidiče ovezla ZZS před příjezdem jednotky. Po 
naložení vozidla na odtah hasiči odstranili následky DN a 
vyteklý olej zasypali sorbentem. 

23.6.2013 16:05:38

Stanice Nepomuk, Blovice (H)(O) PG,SMS,AMDS Policie ČR

179231032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, 5. května 683 Požár masa na sporáku ve II. NP. Majitel před naším 
příjezdem požár lokalizoval. Požár bez škody.

23.6.2013 17:08:07

Stanice Nepomuk, Blovice (H)(O) PG,SMS,AMDS, Spálené Poříčí PG,SMS,AMDS Policie ČR

179233032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany Požár trávy na ploše 3x6 metrů u plechového oplocení 
areálu fotbalového hřiště zlikvidovali hasiči pomocí 1C 
proudu. Uživatel areálu uvedl, že požárem nevznikla žádná 
škoda. 

23.6.2013 18:40:54

Stanice Přeštice(L), Chlumčany © AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-městoOkres
jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.6.2013 10:06 1 3Strana /



Okres

179237032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Edvarda Beneše Požár kontejneru na elektroodpad. 23.6.2013 21:45:45

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

179215032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, K Zastávce Osobní vlak srazil ženu. Paní při vědomí, pohmožděná 
ruka. Ve vlaku nebyl nikdo zraněn. Hasiči ženě poskytli 
předlékařskou péči a po příjezdu ZZS ji transportovali do 
sanitky. Místo si převzala jednotka HZS SŽDC Plzeň. 
Provoz na trati byl po dobu zásahu zastaven.

23.6.2013 8:37:13

Stanice Plzeň Košutka (L), SŽDC Plzeň Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179219032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída 292 Čerpání vody z domu s pečovatelskou službou.23.6.2013 9:59:03

Nýřany (H)(O) KANG, AMDS, SMS

179228032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-ZASYPANÉ,ZAVALENÉ;Plzeň-sever, Česká Bříza, Česká Bříza Kráva v dojícím stanovišti upadla tak nešťastně, že se 
hlavou zaklesla mezi železné trubky. Hasiči hydraulickými 
nůžkami železnou konstrukci rozstřihali a společně s 
ošetřovateli krávu vyprostili. Zvíře si převzali ošetřovatelé.  

23.6.2013 15:14:40

Stanice Plzeň Košutka (L)

RokycanyOkres

179229032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany DN OA na 58. km D5 ve směru na Rozvadov. Dvěma 
osobám hasiči poskytli předlékařskou péči. Po příjezdu 
ZZS spolupracovali se zdravotníky při transportu pacientů. 
Na místo se dostavila SÚD Svojkovice se šipkou. Místo si 
převzala policie.

23.6.2013 15:32:09

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

179235032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Stříbro, Stříbro, Třešňová 1437 ZZS se dostala do bytu bez pomoci hasičů. Hasiči pomohli 
ZZS snést pacientku do sanity.

23.6.2013 19:49:22

Stanice Stříbro Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

3

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.6.2013 23:59:5923.6.2013 0:00:00

23.06.2013 - 23.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.6.2013 10:06 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.6.2013 23:59:5923.6.2013 0:00:00

23.06.2013 - 23.06.2013

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.6.2013 10:06 3 3Strana /


